

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1986) na dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji 3 szkoleń z wdrażania projektów dla Beneficjentów pierwszego naboru, 1 szkolenia z kontraktowania dla Beneficjentów drugiego naboru wniosków (część 1) oraz 2 warsztatów z komunikacji dla Beneficjentów obu naborów (część 2)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w ramach części I dopuszcza miasto Zamość zamiast Chełma?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w ww. zakresie.

Pytanie 2:

Kto ma podpisać Załącznik nr 6? Wszystkie obiekty hotelowe? W jakiej formie? Odręcznej i zeskanowanej wraz z ofertą? Kiedy Załącznik ma być przekazany?

Odpowiedź 2:

Zobowiązanie do udostępnienia zasobów podpisuje podmiot udostępniający zasoby, co wynika wprost z zapisów SIWZ oraz ustawy Pzp. Zobowiązanie złożone winno zostać wraz z ofertą. Zasady składania dokumentów i oświadczeń w postępowaniu, w szczególności formę i termin, określa SIWZ.